
ZARZĄDZENIE NR 429/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodu specjalnego pożarniczego STAR 
A200 stanowiącego własność Gminy Wierzchowo oraz powołania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu pisemnego ofertowego samochód specjalny strażacki 
marki STAR A200 o numerze rejestracyjnym KOW 181B, rok produkcji 1989, stanowiący własność Gminy 
Wierzchowo, który był użytkowany przez OSP Świerczyna. 

2. Ustala się cenę minimalną sprzedaży samochodu, o którym mowa w ust. 1 na kwotę 10 000,00 zł brutto 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku VAT. 

3. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym  ofertowym stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Renata Borowczyk – przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Krawczak – członek Komisji, 

3) Aneta Adamska – członek Komisji, 

4) Joanna Zyguła – członek Komisji. 

2. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji, Komisja działa bez uzupełnienia składu w składzie 
co najmniej trzyosobowym. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, Komisja wybiera spośród siebie przewodniczącego. 

§ 3. Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wierzchowo, ul. Długa 29, 
78-530 Wierzchowo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wierzchowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Szewczyk 

 

Id: 4E1FAA1F-E8DD-4F6A-BA40-90BF2E8EB9C3. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 429/2023 

Wójta Gminy Wierzchowo 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Wierzchowo zaprasza do składania ofert w pisemnym przetargu nieograniczonym na 
sprzedaż samochodu strażackiego marki STAR A200/02  

1. Nazwa i siedziba sprzedawcy: 

Gmina Wierzchowo  - 78-530 Wierzchowo, ul. Długa 29 
tel. 94 3618327 
e-mail.:  wierzchowo@wierzchowo.pl       

2. Przedmiot sprzedaży: 

Marka i typ samochodu – STAR A200/02 
Rok produkcji – 1989 
Numer rejestracyjny – KOW 181B 
Paliwo – ON 
Numer VIN – 71462 
Dane uzupełniające: 
Samochód sprawny. 
Pozostałe informacje 
·Ważne badanie techniczne 
·Aktualne ubezpieczenie OC+NW. 
·Odbiór pojazdu na własny koszt i we własnym zakresie. 
·Sprzedaż samochodu nie jest objęta podatkiem VAT. 

3. Cena minimalna pojazdu: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć  tysięcy zł) 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć samochód: 

W celu dokonania oględzin pojazdu oraz uzyskania dodatkowych informacji prosimy kontaktować się 
telefonicznie pod nr tel. 9403618846 (P. Renata Borowczyk). 

5. Warunki przystąpienia do przetargu: 

Sprzedający nie wymaga złożenia wadium. 
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

6. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

Ofertę należy umieścić w kopercie zaadresowanej następująco: Gmina Wierzchowo, ul. Długa 29, 78-530 
Wierzchowo oraz opisanej: „Oferta w przetargu na sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR A200” oraz 
„Nie otwierać przed godziną 11.15 dnia 20.11.2023 r.”. Kopertę należy oznaczyć nazwą i adresem siedziby 
Oferenta. Oferty należy składać w terminie do dnia 20 listopada 2023 r. do godz. 11.00 w sekretariacie Urzędu 
Gminy Wierzchowo, 78-530 Wierzchowo, ul. Długa 29. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20 listopada 2023 r. o godz. 11.15 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Wierzchowo. Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

Termin związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
Do przeprowadzenia przetargu wystarczy uczestnictwo jednego oferenta i zaoferowanie ceny równej sumie 

ceny wywoławczej. W przypadku złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę, Oferenci, 
którzy je złożyli, zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. Oferta dodatkowa nie może być niższa od 
zaoferowanej kwoty pierwotnej. 

Sprzedający wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę. 

7. Informacje dodatkowe: 

Id: 4E1FAA1F-E8DD-4F6A-BA40-90BF2E8EB9C3. Podpisany Strona 1 z 2



1. Uprawnionym do kontaktu w zakresie postępowania przetargowego jest Renata Borowczyk – inspektor ds. 
pozyskiwania funduszy zewnętrznych i promocji gminy Urzędzie Gminy w Wierzchowie w godzinach pracy 
Urzędu, nr. tel. 943618846 e-mail.: promocja@wierzchowo.pl       

2. Z wybranym oferentem zostanie zawarta umowa kupna-sprzedaży wg załączonego wzoru – zał. Nr 2. 

3. Nabywca zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia samochodu przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Wierzchowo w Banku Spółdzielczym w Kaliszu Pomorskim: 70 8570 1012 3923 6975 2000 0010 
w terminie 7 dni po wyborze jego oferty jako najkorzystniejszej. Wpłacone środki finansowe muszą znaleźć się na 
ww. rachunku bankowym w terminie. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym niezwłocznie po 
zapłaceniu ceny nabycia i podpisaniu umowy kupna-sprzedaży. 

5. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Nabywca. 
6. Sprzedawca zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania przetargowego bez podania przyczyny. 

Załączniki do ogłoszenia: 

- wzór oferty 

Załącznik do ogłoszenia 
Wzór oferty 
Dane oferenta:  
……………………………………………………………………………….. 
Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba firmy) 
………………………………………………… 
Numer PESEL 
………………………………………………… 
Numer NIP 
…………………………………………………. 
Numer REGON 
………………………………………………… 
Numer telefonu 
………………………………………………… 
Adres e-mail 
Gmina Wierzchowo  
ul. Długa 29  
78-530 Wierzchowo  

OFERTA 

Niniejszym składam ofertę w postępowaniu przetargowym na sprzedaż samochodu strażackiego STAR 
A200. Oferuję zakup ww. pojazdu za kwotę …………………………… zł słownie: 
………………………………………………………………… 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami określonymi dla niniejszego postępowania oraz wzorem 
umowy i zobowiązuje się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w terminie określonym przez 
Sprzedawcę. 

2. Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży i nie 
wnoszę zastrzeżeń w tym zakresie. 

3. Oświadczam, że uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania 
ofert. 

4. Zobowiązuje się zapłacić cenę nabycia samochodu przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Wierzchowo, w terminie 7 po wyborze oferty. 

………………………… 
data i podpis Oferenta 

Id: 4E1FAA1F-E8DD-4F6A-BA40-90BF2E8EB9C3. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 429/2023 

Wójta Gminy Wierzchowo 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO 
MARKI STAR A200 O NR REJESTRACYJNYM KOW 181B 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny strażacki marki STAR A200 o numerze rejestracyjnym 
KOW 181B, rok produkcji 1989 będący własnością Gminy Wierzchowo, 

2. Sprzedaż samochodu nastąpi w formie przetargu pisemnego otwartego. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Gminy 
Wierzchowo, pokój nr 15 w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

4. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

5. Minimalna cena sprzedaży samochodu strażackiego marki STAR A200 o numerze rejestracyjnym KOW 
181B wynosi 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych  00/100). 

6. Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku VAT. 

7. Przetarg prowadzi komisja powołana zarządzeniem Wójta Gminy Wierzchowo. 

8. Do obowiązków komisji należy: 

a) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy Wierzchowo i na tablicy ogłoszeń; 

b) przeprowadzenie przetargu; 

c) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go do zatwierdzenia Wójtowi 
Gminy Wierzchowo; 

d) pisemnego poinformowania oferentów o wyniku postępowania; 

e) przygotowanie umowy kupna-sprzedaży. 

9. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna-sprzedaży. 

10. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz ich małżonkowie, 
rodzice, dzieci i rodzeństwo. 

11. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert. 

12. Zwycięzcą przetargu zostanie osoba oferująca najwyższą cenę. 

13. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy Wierzchowo w celu 
podpisania umowy we wskazanym terminie. 

14. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie osiągnie kwoty minimalnej, 
przetarg zostanie unieważniony. 

Id: 4E1FAA1F-E8DD-4F6A-BA40-90BF2E8EB9C3. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 429/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHOWO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5


	Załącznik 2 - REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO MARKI STAR A200 O NR REJESTRACYJNYM KOW 181B
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 8
	lit. b w zał.2 ust. 8
	lit. c w zał.2 ust. 8
	lit. d w zał.2 ust. 8
	lit. e w zał.2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2



